

Vangskov Ejendomme A/S

Sydvestvej 121, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 89 05 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Thomas Krogh Vangskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vangskov Ejendomme A/S Sydvestvej 121 2600 Glostrup CVR-nr.: 36 89 05 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Charlotte Vangskov, Formand Thomas Krogh Vangskov Preben Vangskov
Direktion	Thomas Krogh Vangskov
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Vangskov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.347 t.kr. mod 1.501 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 575 t.kr. mod 796 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.347.455	1.500.584
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-550.859	-329.739
Driftsresultat	796.596	1.170.845
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.176	0
Andre finansielle indtægter	358.470	10.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-425.246	-161.498
Resultat før skat	736.996	1.019.347
Skat af årets resultat	-162.192	-223.690
Årets resultat	574.804	795.657
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	574.804	795.657
Disponeret i alt	574.804	795.657

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	13.471.157	11.986.503
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.471.157</u>	<u>11.986.503</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.471.157</u>	<u>11.986.503</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.373	125.000
Andre tilgodehavender	450.610	254.500
Periodeafgrænsningsposter	10.754	10.574
Tilgodehavender i alt	<u>628.737</u>	<u>390.074</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>725.250</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>628.737</u>	<u>1.115.324</u>
Aktiver i alt	<u>14.099.894</u>	<u>13.101.827</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	2.130.838	1.556.034
Egenkapital i alt	<u>2.530.838</u>	<u>1.956.034</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	55.000	107.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>55.000</u>	<u>107.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.853.831	8.462.173
Deposita	185.500	185.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.135.408	1.456.584
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.174.739</u>	<u>10.104.257</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	882.593	304.399
Gæld til pengeinstitutter	23.835	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	26.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.200	112.993
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	214.192	206.690
Anden gæld	81.897	183.954
Periodeafgrænsningsposter	127.600	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.339.317</u>	<u>934.536</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.514.056</u>	<u>11.038.793</u>
Passiver i alt	<u>14.099.894</u>	<u>13.101.827</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	1.556.034	1.956.034
Årets overførte overskud eller underskud	0	574.804	574.804
	400.000	2.130.838	2.530.838

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.211	23.453
Andre finansielle omkostninger	388.035	138.045
	425.246	161.498

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	8.108.724	254.893	7.853.831	6.717.416
Deposita	813.200	627.700	185.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.135.408	0	2.135.408	0
	11.057.332	882.593	10.174.739	6.717.416

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkredit- og pengeinstitutter, 8.133 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 13.471 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med tilknyttet virksomhed er lagt ejerpantebreve på t.kr. 4.100. Den regnskabsmæssige værdi af gæld i tilknyttet virksomhed udgør pr. 31. december 1.168 t.kr.

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vangskov Holding ApS, CVR-nr. 39609266, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
